
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 29.11.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 6460020

DIČ: CZ06460020

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 74 445,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 74 445,95 21,00% 15 633,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 90 079,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ  Dělnická  - oprava vodovodního potrubí

VALPET INVEST s.r.o.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum: 29.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: VALPET INVEST s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 74 445,95

HSV - Práce a dodávky HSV 14 223,73

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 021,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 660,83

    997 - Přesun sutě 1 804,73

    998 - Přesun hmot 736,37

PSV - Práce a dodávky PSV 53 878,22

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 42 286,16

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 523,12

    781 - Dokončovací práce - obklady 6 068,94

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 344,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1 000,00

ZŠ  Dělnická  - oprava vodovodního potrubí

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum: 29.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: VALPET INVEST s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 74 445,95

D HSV Práce a dodávky HSV 14 223,73

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 021,80

1 K 612325101
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 

150 mm
m2 1,800 927,00 1 668,60

2 K 612325419

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 

rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným 

přeštukováním

m2 8,000 449,10 3 592,80

3 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 40,000 21,96 878,40

4 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 

páskou
m2 20,000 44,10 882,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 660,83

5 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 10,000 131,40 1 314,00

6 K 969031111 Vybourání vnitřního ocelového potrubí do DN 50 m 41,000 81,63 3 346,83

D 997 Přesun sutě 1 804,73

7 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 9 do 12 m ručně
t 0,351 2 043,00 717,09

8 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t 3,510 97,20 341,17

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,351 259,20 90,98

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 4,914 11,25 55,28

11 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,351 1 710,00 600,21

D 998 Přesun hmot 736,37

12 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 0,313 1 755,00 549,32

13 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 

zvětšený přesun ZKD 100 m
t 0,313 597,60 187,05

D PSV Práce a dodávky PSV 53 878,22

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 42 286,16

14 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 20x2,8 mm
m 6,000 344,70 2 068,20

15 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 25x3,5 mm
m 6,000 418,50 2 511,00

16 K 722174004
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 32x4,4 mm
m 4,000 495,00 1 980,00

17 K 722174006
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 50x6,9 mm
m 25,000 778,50 19 462,50

18 K 722181221

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 

do 22 mm

m 6,000 68,22 409,32

19 K 722181222

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 

přes 22 do 45 mm

m 8,000 75,96 607,68

20 K 722181223

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 

přes 45 do 63 mm

m 12,500 83,34 1 041,75

21 K 722181241

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN 

do 22 mm

m 6,000 101,70 610,20

22 K 722181242

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN 

přes 22 do 45 mm

m 8,000 120,60 964,80

ZŠ  Dělnická  - oprava vodovodního potrubí

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 722181243

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN 

přes 45 do 63 mm

m 12,500 135,00 1 687,50

24 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 6,000 225,90 1 355,40

25 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 3,000 489,60 1 468,80

26 K 722220231
Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým 

vnitřním závitem
kus 6,000 115,20 691,20

27 K 722230105 Ventil přímý se dvěma závity kus 2,000 1 476,00 2 952,00

28 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 41,000 47,79 1 959,39

29 K 722290246
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN 

do 40
m 41,000 55,71 2 284,11

30 K 998722102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,120 671,40 80,57

31 K 998722181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,120 540,90 64,91

32 K 998722194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený 

přesun do 1000 m
t 0,120 723,60 86,83

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 523,12

33 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,000 151,20 453,60

34 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 3,000 1 404,00 4 212,00

35 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 3,000 92,70 278,10

36 K 725829131
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní 

typ
kus 3,000 177,30 531,90

37 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 3,000 15,84 47,52

D 781 Dokončovací práce - obklady 6 068,94

38 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 3,000 6,99 20,97

39 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 3,000 56,70 170,10

40 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 3,000 448,20 1 344,60

41 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 3,000 194,40 583,20

42 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 

každý další 1 mm přes tl 3 mm
m2 9,000 58,14 523,26

43 K 781474114
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 

19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 3,000 602,10 1 806,30

44 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 3,300 350,00 1 155,00

45 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za plochu do 10 m2
m2 3,000 82,44 247,32

46 K 781477113
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za spárování bílým cementem
m2 3,000 22,86 68,58

47 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,092 647,10 59,53

48 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,092 522,00 48,02

49 K 998781194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený 

přesun do 1000 m
t 0,092 457,20 42,06

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 344,00

50 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 16,000 334,00 5 344,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 1 000,00

51 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 4 z 4


